
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.77.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.76.2023 z dnia 02.10.2023 
oraz zmiany w palnie finansowym wydatków w rozdziale 75023. 

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E3938-B1E7-4990-8E71-1EB7F3232C0D. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 170 097,82 332 061,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 600,00 262 564,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 161 964,09

758 Różne rozliczenia 10 008 839,15 10 078 989,85
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 666 246,00 1 728 159,70

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 666 246,00 1 728 159,70
Różne rozliczenia finansowe 1 472 599,15 1 480 836,15
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

82 779,00 91 016,00

801 Oświata i wychowanie 240 739,52 239 431,17
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

31 611,52 30 303,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 380,58 30 072,23

852 Pomoc społeczna 381 233,67 411 980,37
Ośrodki pomocy społecznej 77 911,00 107 357,70
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 29 446,70

Pozostała działalność 32 634,67 33 934,67
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 600,00 4 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 7 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 7 000,0085415 2 000,00

2100 1 300,00

2 000,00

2057 29 446,70

85295 1 300,00

30 746,70
85219 29 446,70

80153 -1 308,35

2010 -1 308,35

2100 8 237,00

-1 308,35

2750 61 913,70
75814 8 237,00

70 150,70

75802 61 913,70

75023 161 964,09

2057 161 964,09

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY NA 2023R.

Rozdział Paragraf Zmiana
161 964,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.77.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 2 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E3938-B1E7-4990-8E71-1EB7F3232C0D. Uchwalony Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 943,00 4 113 532,78
Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 103 589,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 38 589,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 65 000,00

37 170 633,10 37 537 776,02Razem: 367 142,92

2057 38 589,78

6257 65 000,00

103 589,78
90017 103 589,78

2030 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E3938-B1E7-4990-8E71-1EB7F3232C0D. Uchwalony Strona 2



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 3 267 618,32
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 615 265,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 138 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Podróże służbowe krajowe 20 500,00
Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00
Pozostała działalność 434 301,32
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup usług pozostałych 87 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

36 919,00

Wybory do Sejmu i Senatu 35 697,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 935,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 711,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 065,00
Zakup materiałów i wyposażenia 19 288,00
Zakup usług pozostałych 2 300,00
Podróże służbowe krajowe 2 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 152,00
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00
Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
Podróże służbowe krajowe 24,00

Różne rozliczenia 67 393,00
Rezerwy ogólne i celowe 67 393,00

758 -8 000,00 59 393,00
75818 -8 000,00 59 393,00

4210 24,00 424,00
4410 -24,00 0,00

4710 30,40 182,40
75110 0,00 424,00

4300 460,00 2 760,00
4410 -1 300,00 700,00

4170 3 438,00 7 503,00
4210 -4 253,64 15 034,36

4110 368,33 2 079,33
4120 51,91 297,91

75108 0,00 35 697,00
4010 1 205,00 7 140,00

4300 -2 853,00 84 547,00

751 0,00 36 919,00

75095 0,00 434 301,32
4170 2 853,00 2 853,00

4707 19 350,00 19 350,00

4717 159,97 159,97

4410 4 000,00 24 500,00
4420 -1 000,00 1 000,00

4210 -3 000,00 135 800,00
4217 128 828,12 128 828,12

4127 177,00 177,00
4177 5 000,00 5 000,00

4017 7 200,00 7 200,00
4117 1 249,00 1 249,00

750 161 964,09 3 429 582,41
75023 161 964,09 2 777 229,09

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.77.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 2 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E3938-B1E7-4990-8E71-1EB7F3232C0D. Uchwalony Strona 1



Rezerwy 67 393,00

Oświata i wychowanie 2 536 666,80
Szkoły podstawowe 1 497 915,84

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 238 769,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 449,80

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 139,12

Zakup materiałów i wyposażenia 310,68

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 663 893,93
Oświetlenie ulic, placów i dróg 419 000,00
Zakup energii 287 000,00
Zakup usług remontowych 0,00
Zakłady gospodarki komunalnej 0,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

0,00

34 125 386,53

6219 52 058,93 52 058,93

Razem: 293 856,42 34 419 242,95

2647 38 589,78 38 589,78

6217 12 941,07 12 941,07

4270 5 000,00 5 000,00
90017 103 589,78 103 589,78

90015 0,00 419 000,00
4260 -5 000,00 282 000,00

4210 -12,94 297,74

900 103 589,78 6 767 483,71

80153 -1 308,35 11 141,45

2830 -1 295,41 10 843,71

80103 5 383,80 244 152,80

2830 5 383,80 5 383,80

2830 24 227,10 24 227,10

6050 8 000,00 245 000,00

801 36 302,55 2 572 969,35
80101 32 227,10 1 530 142,94

4810 -8 000,00 59 393,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E3938-B1E7-4990-8E71-1EB7F3232C0D. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

